
UCHWAŁA Nr XXVIII/213/2013  
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 26 czerwca 2013 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów w Gorzowie Śląskim i we wsi Jamy. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405) 

 
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przystąpić, na wniosek Burmistrza Gorzowa Śląskiego, do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Gorzowie Śląskim i we wsi Jamy, 
przyjętego Uchwałą Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 2 kwietnia 
2007 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 4 czerwca 2007r. nr 41, poz.1481) 
 

§ 2 
 

Projekt zmiany planu obejmuje obszar połoŜony w mieście Gorzów Śląski i we wsi Jamy; 
granice obszaru objętego projektem zmiany planu przedstawiono na mapach w skali 1:1000, 
stanowiących załączniki graficzne Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

Przedmiotem zmiany planu będzie zmiana gabarytów obiektów, zasady modernizacji, 
rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń i opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Gorzowie Śląskim. 
                                                                                     
 
 
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY   RADY 
                                                                                               Roman Neugebauer 
 


